
 

   
 
 

  
All’Albo on line  

Al Sito web 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  PERSONALE DOCENTE INTERNO 
ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER LA PARTECIPAZIONE ALLE 

ATTIVITA’  
DI RICERCA – AZIONE  PROGETTO IN RETE “IN RETE SI CRESCE” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’AVVISO PUBBLICO per la selezione ed il finanziamento delle 

iniziative progettuali per la definizione degli obiettivi di miglioramento 
della Scuola, individuati attraverso il Rapporto di Autovalutazione 
(RAV) e la successiva elaborazione ed attuazione degli interventi di 
miglioramento di cui alla lettera a) del comma 2 dell’art. 27 del 
Decreto 663 del 1° settembre 2016 – MIUR A00DRCAL 17085 del 
20/10/2016; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. concernenti l’adesione alla rete “IN RETE 
SI CRESCE” finalizzata alla presentazione del progetto in rete IO 
CITTADINO COMPETENTE da parte di questa Istituzione 
Scolastica; 

VISTA  la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica per il 
tramite della scuola Capofila , l’ IC Montalto Taverna,  la quale 
prevede che per la realizzazione del progetto in parola le Istituzioni 
Scolastiche aderenti alla Rete costituita con prot. 5652 02-10 del 
19/11/2016, provvederanno ad un cofinanziamento dell’importo di 
175,00 euro per ciascuna scuola in rete (totale IMPORTO CO-
FINANZIATO €  700,00); 

VISTO  il DDG USR Calabria prot. n. AOODRCAL 20617 del 12/12/2016 
con cui è stato autorizzato il progetto presentato;  

VISTO il proprio avviso Prot. N. 908 / 04-04 DEL 18/03/2017 relativo alla 
procedura di selezione per l’individuazione di personale docente    

VALUTATE la graduatoria provvisoria Prot. N. 1046 del 29/03/2013  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO  “V. Padula” 

    Via M. Montessori - 87041  A C R I   (CS) 
    Cod. fisc.: 98077710782 - C. M. CSIC88300E 
    Mail: csic88300e@istruzione.it 
    Mail certificata: csic88300e@pec.istruzione.it 
    Tel e fax 0984/954419       tel 0984/954578 
   Cod. Univoco UF8WWR   Codice iPa  istsc_csic88300e 
    Sito web:  www.icpadula-acri.gov.it  
  

mailto:csic88300e@istruzione.it
mailto:csic88300e@pec.istruzione.it
http://www.icpadula-acri.gov.it/




PRESO ATTO  che non sono pervenuti reclami 
 
 

 
DECRETA 

 
 

l’approvazione della graduatoria definitiva del personale docente che ha 
prodotto istanza di partecipazione alla selezione, per come sotto riportato: 
 

  

GINESE ANTONELLA  

FALCONE FLAVIANO GAETANA  

CHINIGO’ FRANCA  

FORNICOLA PATRIZIA  

BARONE ORNELLA * 

 
Sono pertanto selezionati per l’attività di ricerca-azione le docenti: 
 

1. Ginese Antonella 
2. Falcone Flaviano Gaetana 
3. Chinigò Franca 
4. Barone Ornella  

 
Referente per il progetto: 
 

1. Fornicola Patrizia 
 
Ammessa, in deroga, al progetto di ricerca-azione e previa acquisizione della 
disponibilità delle Scuole della rete ad allargare il numero di docenti di una 
unità. La copertura economica dell’unità docente in deroga è a valere sul 
Programma Annuale o sul FIS di questa Istituzione Scolastica 
  
                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                             Dott.ssa Simona SANSOSTI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 
 
 


